
 
 
 
D.II.0131- 2701/08 
 
 

Uchwała Nr 2701/193/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 listopada 2008 r. 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie zawarcia z Ministrem Pracy i Polityki Społecznej 
umowy okre�laj�cej zasady przeprowadzenia przez Samorz�d Województwa 
Mazowieckiego w 2008 roku Kampanii Społecznej na rzecz przeciwdziałania 
krzywdzeniu dzieci realizowanej przez Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej                           
w Warszawie.  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)),              
w zwi�zku z art. 21 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.          
z 2008 r. Nr 115, poz. 728 i Nr 171, poz. 1056) - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1.  
 

W uchwale Nr 2672/191/08 Zarz�du Województwa Mazowieckiego z dnia 18 listopada 2008 
r. w sprawie zawarcia z Ministrem Pracy i Polityki Społecznej umowy okre�laj�cej zasady 
przeprowadzenia przez Samorz�d Województwa Mazowieckiego w 2008 roku Kampanii 
Społecznej na rzecz przeciwdziałania krzywdzeniu dzieci realizowanej przez Mazowieckie 
Centrum Polityki Społecznej w Warszawie, § 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„ § 2. Do podpisania umowy, o której mowa w § 1, upowa�nia si� Ludwika Rakowskiego, 
Wicemarszałka oraz Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarz�du Województwa 
Mazowieckiego.” . 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza si� Ludwikowi Rakowskiemu, Wicemarszałkowi.  
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

 
                                        z up. Marszałka Województwa  

 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 
 
 


